АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   _____________________                                                          №  ________________

Администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области от 14 апреля 2022 г. № 413 «Об утверждении

Порядка предоставления в кадровую службу администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области сведений о доходах, о расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1.1. В Порядке, утвержденном постановлением:

1.1.1. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Прием сведений, представленных гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими

администрации Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области

осуществляется специалистом отдела организационно-правовой, кадровой работы и

документационного обеспечения администрации округа в соответствии с

установленными должностными обязанностями.

Прием сведений, представленных гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы и муниципальными служащими структурных

подразделений, для которых представителем нанимателя (работодателем) является

руководитель структурного подразделения, осуществляется ответственным

должностным лицом соответствующего структурного подразделения в соответствии

с установленными должностными обязанностями.

О внесении изменений в постановление администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области от 14 апреля 2022 г. № 413

«Об утверждении Порядка предоставления в кадровую службу

администрации Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»

 2

Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, представленные в соответствии с настоящим Порядком гражданином,

претендующим на замещение должности муниципальной службы, а также

представляемые муниципальным служащим ежегодно, и информация о результатах

проверки достоверности и полноты этих сведений приобщаются к личному делу

муниципального служащего. Указанные сведения также могут храниться в

электронном виде.».

2. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и документационного

обеспечения разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. главы местного самоуправления                                                         М.Р.Чурашова